
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Του  Πρακτικού  20/2018 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

------------------------------- 
Αριθ. Απόφασης 262/2018 

------------------------------- 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ : Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών,    για την 

κάλυψη αναγκών των Δ/νσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, βάσει της υπ’ αριθμ. οικ.2460/29-

05-2018 εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου. 

 

 

Σήμερα, 05/06/2018 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 

Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας, ύστερα από την αριθ. 

Δ.Δ.ΟΙΚ. 3706/31-05-2018 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 

χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  

  

 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των 

τηλεδιασκέψεων της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      

1. Ιωσηφίδης Αλέξανδρος,  Πρόεδρος. 

2. Τσαλδαρίδης Αναστάσιος, Αντιπρόεδρος 

 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

1. Μοσχοβίδου – Βλάχου Ελεονώρα 

2. Ιμπράμ Αχμέτ 

3. Μπούτος Ιωάννης 

4. Τσολάκης Σταύρος 

5.   Λιθηρόπουλος Χρήστος  

6. Τραϊφόρος Βασίλειος 

7. Ζιμπίδης Γεώργιος 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ:   

 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και 

Κτηνιατρικής   Π.Ε. Καβάλας  κ. Βάρσου Σταματία του κλάδου Δ.Ε. Πληρ/κης με Α΄β. 

Προσήλθε στη συνεδρίαση ο κ. Τσολάκης Σταύρος. 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα εννέα (9)  μέλη, ο Πρόεδρος 

της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής, κ. Ιωσηφίδης Αλέξανδρος,  έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα με 

το άρθρο 168 παρ. 1 του Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του 

κατεπείγοντος  δύο θεμάτων και ζήτησε την συζήτηση αυτών. 

Ομόφωνα αποφασίστηκε η συζήτηση των θεμάτων  εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα της 

ημερήσιας διάταξης. 

ΑΔΑ: 6ΑΚΙ7ΛΒ-Ρ7Π



 
 

 2 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος της συνεδρίασης της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στην  Αναπληρώτρια 

Προϊσταμένη του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου,   κ. 

Φραγκιαδουλάκη Μαρία,  η οποία  εισηγούμενη  το έκτο θέμα ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των 

μελών της Επιτροπής την με αριθμ. οικ.2460/29-05-2018 εισήγηση της Διεύθυνσης Διοικητικού 

Οικονομικού Π. Ε. Έβρου,  που  αναφέρει τα εξής: 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις Επιτροπές 

του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), αναφορικά με 

την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα έγκρισης 

της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με την αριθ.156/2014 απόφαση του 

Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως 

τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ.ΔΔ.οίκ.230/20-01-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 

ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής 

υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών 

για την κάλυψη των αναγκών των  Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου,  

Εισηγούμαστε 

Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των  Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, σε βάρος των εγκεκριμένων πιστώσεων 

του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που 

καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο 

πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω 

αναδόχους όπως αυτοί παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί: 

 

Α/

Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣ

Α ΑΡΧΗ 

………………… 

ΑΡΜΟΔΙΑ 

ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤΟΚ. 

ΠΡΩΤΟΓΕΝ

. 

ΑΙΤΗΜΑΤΟ

Σ 

………………. 

ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΜΑΤΟ

Σ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

………………. 

ΑΦΜ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 

Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ

Σ (Α.Δ.Α & 

Α.Δ.Α.Μ) 

ΠΟΣΟ 

ΑΝΑΘΕΣΗ

Σ 

ΜΕ Φ.Π.Α 

ΚΑΕ 

……………… 

ΠΟΣΟ 

ΕΓΚΕΚΡΙΜ. 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΔΕΣΜΕΥΣΕΩ

Ν 

(ΑΝΑΛΗΨΕΙ

Σ) 

ΣΕ ΟΜΟΙΑ 

ΚΑΙ 

ΟΜΟΕΙΔΗ 

ΠΡΟΪΟΝΤΑ 

1. Π.Α.Μ.Θ- 

Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

………………. 

1925/ 

19-4-2018 

……………… 

ΠΑΡΟΧΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ-

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟ

Υ-ΜΠΟΥΡΙΔΟΥ   

ΜΑΡΙΑ 

ΩΔΜΚ7ΛΒ-

591 

180,20€ 

 

4072.0899. 

0001 

……………… 

350,00€ 

ΑΔΑ: 6ΑΚΙ7ΛΒ-Ρ7Π



 
 

 3 

Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-

ΟΙΚ/ΚΟΥ 

ΚΑΡΑΟΛΗ  & 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

40 

68132 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ

. 

2551350570 

2438/ 

25-5-2018 

ΦΥΛΑΞΗ ΕΞΙ (6) 

ΧΑΛΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε 

ΕΒΡΟΥ. 

ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ 

ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ  

ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ. 

Η ΑΡΙΘΜ. 2304/17-

5-2018 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ 

Π.Α.Μ.Θ ΚΑΙ ΤΗΣ Π.Ε 

ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΕΦΤΑ (7) 

ΗΜΕΡΕΣ, ΑΠΟ 17 

ΕΩΣ 24-5-2018  ΚΑΙ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΜΙΑ 

(1) ΠΡΟΣΦΟΡΑ: 

1. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ- 

    ΜΠΟΥΡΙΔΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

    180,20€  

ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 

ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 

ΠΑΡΟΧΟΣ, Η 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ-

ΜΠΟΥΡΙΔΟΥ   

ΜΑΡΙΑ 

ΕΘΝΙΚ. 

ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 

120 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

ΤΗΛ. 

6936732761 

……………… 

 

Α.Φ.Μ. 

047124939 

Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

 

 

10.000,00€ 

2. Π.Α.Μ.Θ- 

Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

………………. 

Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-

ΟΙΚ/ΚΟΥ 

ΚΑΡΑΟΛΗ  & 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

40 

68132 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ

. 

2551350570 

193/ 

8-1-2018 

………………. 

2438/ 

25-5-2018 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ-

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 

ΚΛΕΙΔΑΡΙΩΝ, ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΜΕΝΩΝ

, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε 

ΕΒΡΟΥ (2 ΓΙΑ ΤΗ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ-

ΤΜΗΜΑ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ 

ΚΑΙ 

ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟ

Υ ΕΛΕΓΧΟΥ-

ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΚΗΠΩΝ 

ΚΑΙ  2 ΓΙΑ Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-

ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΚΑΙ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΑΝΤΙΠΕΡ/ΧΗ). 

ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ 

ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ  

ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ. 

 ΛΟΓΩ ΤΟΥ   

ΕΠΕΙΓΟΝΤΟΣ,  

ΕΠΕΙΔΗ Η 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΓΙΝΕΙ 

ΑΜΕΣΑ ΚΑΙ ΑΦΟΡΑ 

ΤΗΝ  ΑΣΦΑΛΕΙΑ 

ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ,  Η 

ΑΡΙΘΜ. 2414/24-5-

2018 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΧΑΛΚΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 

ΕΜΠΟΡΟΥ 62 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

ΤΗΛ. 

694491988 

………………. 

 

Α.Φ.Μ. 

079660116 

Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

 

737Υ7ΛΒ-

ΚΩΠ 

50,00€ 

 

4072.1329. 

0001 

……………… 

 

4.738,00€ 

200,00€ 

ΑΔΑ: 6ΑΚΙ7ΛΒ-Ρ7Π



 
 

 4 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΔΟΘΗΚΕ ΙΔΙΟΧΕΙΡΩΣ 

ΣΕ ΕΝΑ (1) 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ  

ΦΟΡΕΑ  ΚΑΙ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΜΙΑ 

(1) ΠΡΟΣΦΟΡΑ: 

1. ΧΑΛΚΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

50,00€  

ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 

ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ, Ο 

ΧΑΛΚΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ. 

Α/

Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣ

Α ΑΡΧΗ 

………………… 

ΑΡΜΟΔΙΑ 

ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤΟΚ. 

ΠΡΩΤΟΓΕΝ

. 

ΑΙΤΗΜΑΤΟ

Σ 

………………. 

ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΜΑΤΟ

Σ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

………………. 

ΑΦΜ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 

Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ

Σ (Α.Δ.Α & 

Α.Δ.Α.Μ) 

ΠΟΣΟ 

ΑΝΑΘΕΣΗ

Σ 

ΜΕ Φ.Π.Α 

ΚΑΕ 

……………… 

ΠΟΣΟ 

ΕΓΚΕΚΡΙΜ. 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΔΕΣΜΕΥΣΕΩ

Ν 

(ΑΝΑΛΗΨΕΙ

Σ) 

ΣΕ ΟΜΟΙΑ 

ΚΑΙ 

ΟΜΟΕΙΔΗ 

ΠΡΟΪΟΝΤΑ 

3 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

Α.Μ.Θ.-Π.Ε. 

ΕΒΡΟΥ 

--------------- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΚΑΡΑΟΛΗ 

ΚΑΙ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

40 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ

. 

25513 50510 

Οικ/1272/ 

29-3-2018 

……………… 

 

Οικ/1927/ 

22-5-2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ 

(1) ΕΚΤΥΠΩΤΗ, ΕΝΟΣ 

(1) 

ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤ

ΟΣ ΚΑΙ 

ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΔΥΟ 

(2) ΤΟΝΕΡ 

ΣΥΝΟΛΙΚΑ, ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Π.Ε. ΕΒΡΟΥ. 

ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ 

ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ  ΚΑΙ 

ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ.  

Η ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΟΙΚ/1723/08-05-2018  

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ  ΓΙΑ  

11 ΗΜΕΡΕΣ, ΑΠΟ 

8/5/2018 έως 

18/5/2018,  ΣΤΗΝ 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ 

Π.Α.Μ.Θ. ΚΑΙ ΤΗΣ 

Π.Ε ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΜΙΑ 

(1) ΠΡΟΣΦΟΡΑ: 

1. ΜΑΝΤΙΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ,  

    ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ 

ΠΟΣΟΥ  

    714,96€. 

ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 

ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ, Ο  

ΜΑΝΤΙΔΗΣ 

ΜΑΝΤΙΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ,  

Κων/πόλεως 

187 

68200, 

Ορεστιάδα  

ΤΗΛ.: 

25520- 

29742, 

25520- 

27849 

 

 

----------- 

 

Α.Φ.Μ 

067034359 

ΔΟΥ 

Ορεστιάδας  

 

 

 

 

 

6ΥΑΜ7ΛΒ-

ΟΧΡ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

714,96€ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4072.1713.000

1 

……………… 

 

17.890,21€ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.609,20€ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΑΚΙ7ΛΒ-Ρ7Π



 
 

 5 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ. 

 

Β.1. Βεβαιώνεται ότι για την αναφερόμενη ανάθεση οι οποία γίνεται με ευθύνη της Διεύθυνσης 

Διοικητικού-Οικονομικού και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, έχουν προηγηθεί όλες 

οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, έρευνα 

αγοράς και διαβούλευση, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος, λήψη προσφορών), τα οποία τηρούνται 

στο αρχείο της υπηρεσίας μας. 

Β.2 Για τις  λοιπές αναφερόμενες αναθέσεις, και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, 

έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (ανάληψη 

υποχρέωσης δαπάνης, έρευνα αγοράς και διαβούλευση, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος, λήψη 

προσφορών), όπως βεβαιώνεται στα έγγραφα των Υπηρεσιών του παραπάνω πίνακα, τα οποία στάλθηκαν 

στην υπηρεσία μας. 

Γ.1. Βεβαιώνεται ότι για την αιτούμενη απευθείας ανάθεση με α/α 1, που αφορά παροχή υπηρεσιών για 

τον καθαρισμό –φύλαξη χαλιών, η συνολική πίστωση του Προϋπολογισμού που αναφέρεται στον  Ε.Φ. 

4072 και ΚΑΕ 0899.0001, δεν υπερβαίνει κατά είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 20.000,00€ συν Φ.Π.Α 

και μέχρι σήμερα, συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που εισηγείται η υπηρεσία έχει αναληφθεί  

μαζί με την απαιτούμενη δαπάνη σε όμοιες και ομοειδής υπηρεσίες, το ποσό των 350,00€ και ολογράφως, 

τριακόσια πενήντα ευρώ. 

Γ.2. Βεβαιώνεται ότι για την αιτούμενη απευθείας ανάθεση με α/α 2, που αφορά προμήθεια-τοποθέτηση 

κλειδαριών, η συνολική πίστωση του Προϋπολογισμού που αναφέρεται στον  Ε.Φ. 4072 και ΚΑΕ 

1329.0001, δεν υπερβαίνει κατά είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 20.000,00€ συν Φ.Π.Α και μέχρι 

σήμερα, συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που εισηγείται η υπηρεσία έχει αναληφθεί  μαζί με την 

απαιτούμενη δαπάνη σε όμοια και ομοειδή προϊόντα, το ποσό των 200,00€ και ολογράφως, διακόσια 

ευρώ. 

Γ.3. Βεβαιώνεται ότι για την αιτούμενη απευθείας ανάθεση με α/α 3, που αφορά προμήθεια ενός (1) 

εκτυπωτή, ενός (1) πολυμηχανήματος και των αντίστοιχων τόνερ για τις ανάγκες της Διεύθυνσης 

Ανάπτυξης Π.Ε. Έβρου  η συνολική πίστωση του Προϋπολογισμού που αναφέρεται στον ΚΑΕ 

4072.1713.0001  δεν υπερβαίνει κατά είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 20.000,00 € συν Φ.Π.Α. και μέχρι 

σήμερα συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που εισηγείται η υπηρεσία έχει αναληφθεί μαζί με την 

αιτούμενη δαπάνη σε όμοια και ομοειδή προϊόντα  το ποσό των 16.609,20€ και ολογράφως δέκα έξι 

χιλιάδες εξακόσια εννέα ευρώ και είκοσι λεπτά.  

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             

Ν. 3852/ 2010 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών,    για την κάλυψη 

αναγκών των Δ/νσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, βάσει της υπ’ αριθμ. οικ.2460/29-05-2018 

εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου, όπως ειδικότερα αναφέρεται στη 

εισήγηση της υπηρεσίας και βεβαιώνεται από την Υπηρεσία στην ανάδοχο εταιρία του παρακάτω 

πίνακα.  

ΑΔΑ: 6ΑΚΙ7ΛΒ-Ρ7Π



 
 

 6 

Α/

Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣ

Α ΑΡΧΗ 

………………… 

ΑΡΜΟΔΙΑ 

ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤΟΚ. 

ΠΡΩΤΟΓΕΝ

. 

ΑΙΤΗΜΑΤΟ

Σ 

………………. 

ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΜΑΤΟ

Σ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

………………. 

ΑΦΜ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 

Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ

Σ (Α.Δ.Α & 

Α.Δ.Α.Μ) 

ΠΟΣΟ 

ΑΝΑΘΕΣΗ

Σ 

ΜΕ Φ.Π.Α 

ΚΑΕ 

……………… 

ΠΟΣΟ 

ΕΓΚΕΚΡΙΜ. 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΔΕΣΜΕΥΣΕΩ

Ν 

(ΑΝΑΛΗΨΕΙ

Σ) 

ΣΕ ΟΜΟΙΑ 

ΚΑΙ 

ΟΜΟΕΙΔΗ 

ΠΡΟΪΟΝΤΑ 

1. Π.Α.Μ.Θ- 

Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

………………. 

Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-

ΟΙΚ/ΚΟΥ 

ΚΑΡΑΟΛΗ  & 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

40 

68132 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ

. 

2551350570 

1925/ 

19-4-2018 

……………… 

2438/ 

25-5-2018 

ΠΑΡΟΧΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ-

ΦΥΛΑΞΗ ΕΞΙ (6) 

ΧΑΛΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε 

ΕΒΡΟΥ. 

ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ 

ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ  

ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ. 

Η ΑΡΙΘΜ. 2304/17-

5-2018 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ 

Π.Α.Μ.Θ ΚΑΙ ΤΗΣ Π.Ε 

ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΕΦΤΑ (7) 

ΗΜΕΡΕΣ, ΑΠΟ 17 

ΕΩΣ 24-5-2018  ΚΑΙ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΜΙΑ 

(1) ΠΡΟΣΦΟΡΑ: 

1. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ- 

    ΜΠΟΥΡΙΔΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

    180,20€  

ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 

ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 

ΠΑΡΟΧΟΣ, Η 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ-

ΜΠΟΥΡΙΔΟΥ   

ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟ

Υ-ΜΠΟΥΡΙΔΟΥ   

ΜΑΡΙΑ 

ΕΘΝΙΚ. 

ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 

120 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

ΤΗΛ. 

6936732761 

……………… 

 

Α.Φ.Μ. 

047124939 

Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

 

ΩΔΜΚ7ΛΒ-

591 

180,20€ 

 

4072.0899. 

0001 

……………… 

 

10.000,00€ 

350,00€ 

2. Π.Α.Μ.Θ- 

Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

………………. 

Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-

ΟΙΚ/ΚΟΥ 

ΚΑΡΑΟΛΗ  & 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

40 

68132 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ

. 

2551350570 

193/ 

8-1-2018 

………………. 

2438/ 

25-5-2018 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ-

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 

ΚΛΕΙΔΑΡΙΩΝ, ΣΕ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΜΕΝΩΝ

, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε 

ΕΒΡΟΥ (2 ΓΙΑ ΤΗ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ-

ΤΜΗΜΑ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ 

ΚΑΙ 

ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟ

Υ ΕΛΕΓΧΟΥ-

ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΚΗΠΩΝ 

ΚΑΙ  2 ΓΙΑ Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-

ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΚΑΙ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 

ΕΜΠΟΡΟΥ 62 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

ΤΗΛ. 

694491988 

………………. 

 

Α.Φ.Μ. 

079660116 

Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

 

737Υ7ΛΒ-

ΚΩΠ 

50,00€ 

 

4072.1329. 

0001 

……………… 

 

4.738,00€ 

200,00€ 

ΑΔΑ: 6ΑΚΙ7ΛΒ-Ρ7Π



 
 

 7 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΑΝΤΙΠΕΡ/ΧΗ). 

ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ 

ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ  

ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ. 

 ΛΟΓΩ ΤΟΥ   

ΕΠΕΙΓΟΝΤΟΣ,  

ΕΠΕΙΔΗ Η 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΓΙΝΕΙ 

ΑΜΕΣΑ ΚΑΙ ΑΦΟΡΑ 

ΤΗΝ  ΑΣΦΑΛΕΙΑ 

ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ,  Η 

ΑΡΙΘΜ. 2414/24-5-

2018 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΔΟΘΗΚΕ ΙΔΙΟΧΕΙΡΩΣ 

ΣΕ ΕΝΑ (1) 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ  

ΦΟΡΕΑ  ΚΑΙ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΜΙΑ 

(1) ΠΡΟΣΦΟΡΑ: 

1. ΧΑΛΚΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

50,00€  

ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 

ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ, Ο 

ΧΑΛΚΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ. 

Α/

Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣ

Α ΑΡΧΗ 

………………… 

ΑΡΜΟΔΙΑ 

ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤΟΚ. 

ΠΡΩΤΟΓΕΝ

. 

ΑΙΤΗΜΑΤΟ

Σ 

………………. 

ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΜΑΤΟ

Σ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

………………. 

ΑΦΜ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 

Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ

Σ (Α.Δ.Α & 

Α.Δ.Α.Μ) 

ΠΟΣΟ 

ΑΝΑΘΕΣΗ

Σ 

ΜΕ Φ.Π.Α 

ΚΑΕ 

……………… 

ΠΟΣΟ 

ΕΓΚΕΚΡΙΜ. 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΔΕΣΜΕΥΣΕΩ

Ν 

(ΑΝΑΛΗΨΕΙ

Σ) 

ΣΕ ΟΜΟΙΑ 

ΚΑΙ 

ΟΜΟΕΙΔΗ 

ΠΡΟΪΟΝΤΑ 

3 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

Α.Μ.Θ.-Π.Ε. 

ΕΒΡΟΥ 

--------------- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΚΑΡΑΟΛΗ 

ΚΑΙ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

40 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ

. 

25513 50510 

Οικ/1272/ 

29-3-2018 

……………… 

 

Οικ/1927/ 

22-5-2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ 

(1) ΕΚΤΥΠΩΤΗ, ΕΝΟΣ 

(1) 

ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤ

ΟΣ ΚΑΙ 

ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΔΥΟ 

(2) ΤΟΝΕΡ 

ΣΥΝΟΛΙΚΑ, ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Π.Ε. ΕΒΡΟΥ. 

ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ 

ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ  ΚΑΙ 

ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ.  

Η ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΟΙΚ/1723/08-05-2018  

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ  ΓΙΑ  

11 ΗΜΕΡΕΣ, ΑΠΟ 

8/5/2018 έως 

ΜΑΝΤΙΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ,  

Κων/πόλεως 

187 

68200, 

Ορεστιάδα  

ΤΗΛ.: 

25520- 

29742, 

25520- 

27849 

 

 

----------- 

 

Α.Φ.Μ 

067034359 

ΔΟΥ 

Ορεστιάδας  

 

 

 

 

6ΥΑΜ7ΛΒ-

ΟΧΡ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

714,96€ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4072.1713.000

1 

……………… 

 

17.890,21€ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.609,20€ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΑΚΙ7ΛΒ-Ρ7Π



 
 

 8 

18/5/2018,  ΣΤΗΝ 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ 

Π.Α.Μ.Θ. ΚΑΙ ΤΗΣ 

Π.Ε ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΜΙΑ 

(1) ΠΡΟΣΦΟΡΑ: 

1. ΜΑΝΤΙΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ,  

    ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ 

ΠΟΣΟΥ  

    714,96€. 

ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 

ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ, Ο  

ΜΑΝΤΙΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ. 

  

 

 

 

 

 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  262/2018. 

 

 

       
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

 

 

ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 

                    ΤΑ ΜΕΛΗ 

1. Μοσχοβίδου – Βλάχου Ελεονώρα  

2. Ιμπράμ Αχμέτ 

3. Μπούτος Ιωάννης 

4. Τσολάκης Σταύρος 

5. Λιθηρόπουλος Χρήστος  

6. Τραϊφόρος Βασίλειος 

7. Τσαλδαρίδης Αναστάσιος  

8.  Ζιμπίδης Γεώργιος 
 
 

ΑΔΑ: 6ΑΚΙ7ΛΒ-Ρ7Π


		2018-06-06T10:00:52+0300
	Athens




